

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شماره اطلاعیه: ۴۶۴۷۱۷         | کد صنعت: ۲۵۱۱۵۱                | نماد: پکوپیر(ذپکوپیر)               | شرکت: کویر تایر                                                             |
|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال | سرمایه ثبت شده: ۷۰۰,۰۰۰ میلیون ریال | اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده) |

گزارش بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای

به هیئت مدیره

کویر تایر

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. 1-ترازنامه شرکت کویر تایر (سهامی عام) در تاریخ 31 خرداد ماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد شرکت برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 34 پیوست، مورد بررسی

اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2-بررسی اجمالی این موسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر

روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از

این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

نتیجه گیری

3. 3-بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

4. 4-بشرح یادداشت 1-7 همراه صورتهای مالی، سرفصل پیش پرداختها شامل مبلغ 14.993 میلیون ریال بهای دو فقره از سفارشات به ارزش 463.680 یورو و سایر مخارج گشایش اعتبار اسنادی در سال 1391 به شرکت ساختار صنعت پ

فردا بابت خرید مواد اولیه می باشد که تا تاریخ این گزارش موضوع سفارشات مزبور دریافت نگردیده و در مرحله پیگیری مراحل قضایی می باشد. نتیجه گیری این موسسه بر اثر مفاد این بند مشروط نگردیده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. 5-مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت های مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود.

در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است.

در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. 6-بند 6 مکرر ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات در خصوص ارائه اطلاعات وضعیت ماهانه، حداکثر 5 روز کاری بعد از پایان هرماه برای اردیبهشت ماه رعایت نشده است.

|                                                                             |                       |                               |                                |                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| شرکت: کویر تایر                                                             | نماد: پکوپیر(ذپکوپیر) | شماره اطلاعیه: ۴۶۴۷۱۷         | کد صنعت: ۲۵۱۱۵۱                | سرمایه ثبت شده: ۷۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده) |                       | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال |                                     |

تاریخ تهیه گزارش ۲۴ مرداد ۱۳۹۷

آرمان آروین پارس

| سمت                         | امضا کننده       | شماره عضویت | زمان                |
|-----------------------------|------------------|-------------|---------------------|
| شریک موسسه آرمان آروین پارس | سیدمهدی تیموریان |             | ۱۸:۲۷:۲۶ ۱۳۹۷/۰۵/۲۸ |
| شریک موسسه آرمان آروین پارس | علی اصغر مسلمی   | ۸۰۰۷۳۱      | ۱۸:۳۱:۲۸ ۱۳۹۷/۰۵/۲۸ |
| مدیر موسسه آرمان آروین پارس | سیروس شمس        |             | ۱۸:۴۱:۵۱ ۱۳۹۷/۰۵/۲۸ |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                             |                       |                               |                                |                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| شرکت: کویر تایر                                                             | نماد: پکوپیر(دپکوپیر) | شماره اطلاعیه: ۴۶۴۷۱۷         | کد صنعت: ۲۵۱۱۵۱                | سرمایه ثبت شده: ۷۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده) |                       | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |

| ترازنامه                         |           | در تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ |      | در تاریخ ۱۳۹۶/۰۹/۳۰                                |           | درصد تغییر    |      |
|----------------------------------|-----------|---------------------|------|----------------------------------------------------|-----------|---------------|------|
| دارایی های جاری                  |           |                     |      | بدهی ها                                            |           |               |      |
| دارایی های جاری                  |           | بدهی های جاری       |      | دارایی های جاری                                    |           | بدهی های جاری |      |
| موجودی نقد                       | ۸۴,۶۱۴    | ۱۱۱,۴۹۲             | (۲۴) | پرداختنی های تجاری                                 | ۶۷۲,۷۱۸   | ۵۸۸,۸۷۸       | ۱۴   |
| سرمایه گذاری های کوتاه مدت       | ۱۰,۰۰۰    | ۵۰,۰۰۰              | (۸۰) | پرداختنی های غیر تجاری                             | ۱۴۷,۹۹۳   | ۲۱۴,۵۴۶       | (۳۱) |
| دریافتنی های تجاری               | ۱,۷۰۰,۷۴۳ | ۱,۸۴۹,۲۷۹           | (۸)  | مالیات پرداختنی                                    | ۹۵,۶۲۴    | ۱۰۹,۶۵۷       | (۱۳) |
| دریافتنی های غیر تجاری           | ۲۷,۲۶۰    | ۱۳,۴۰۳              | ۱۰۳  | سود سهام پرداختنی                                  | ۱,۱۴۰,۱۵۸ | ۸۴۳,۳۸۴       | ۳۵   |
| موجودی مواد و کالا               | ۶۶۸,۷۷۸   | ۵۸۰,۶۸۱             | ۱۵   | تسهیلات مالی                                       | ۳۹۴,۳۶۱   | ۲۲۲,۶۴۸       | ۷۷   |
| پیش پرداخت ها و سفارشات          | ۴۶۳,۲۸۵   | ۲۵۲,۷۱۸             | ۸۳   | ذخایر                                              | ۶۷,۸۵۰    | ۱۰۴,۵۶۳       | (۳۵) |
| دارایی های نگهداری شده برای فروش | ۰         | ۰                   | ---  | پیش دریافت های جاری                                | ۷۳,۱۷۶    | ۱۵,۹۲۷        | ۳۵۹  |
| جمع دارایی های جاری              | ۲,۹۵۴,۶۸۰ | ۲,۸۵۷,۵۷۳           | ۳    | بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش | ۰         | ۰             | ---  |
| دارایی های غیر جاری              |           |                     | ---  | جمع بدهی های جاری                                  | ۲,۵۹۱,۸۸۰ | ۲,۰۹۹,۶۰۳     | ۲۳   |
| دریافتنی های بلندمدت             | ۳,۹۵۶     | ۱,۴۲۷               | ۱۷۷  | بدهی های غیر جاری                                  |           |               | ---  |
| سرمایه گذاری های بلندمدت         | ۳۰,۷۴۹    | ۳۰,۷۴۹              | ۰    | پرداختنی های بلندمدت                               | ۰         | ۰             | ---  |
| سرمایه گذاری در املاک            | ۰         | ۰                   | ---  | پیش دریافت های غیر جاری                            | ۰         | ۰             | ---  |
| دارایی های نامشهود               | ۵,۹۶۷     | ۶,۰۱۴               | (۱)  | تسهیلات مالی بلندمدت                               | ۴,۷۰۶     | ۴۰,۱۷۷        | (۸۸) |
| دارایی های ثابت مشهود            | ۶۸۰,۷۳۷   | ۶۰۷,۳۴۶             | ۱۲   | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    | ۲۵۷,۷۸۱   | ۲۷۵,۶۷۳       | (۶)  |
| سایر دارایی ها                   | ۷۶,۴۷۷    | ۶۲,۸۷۲              | ۲۲   | جمع بدهی های غیر جاری                              | ۲۶۲,۴۸۷   | ۳۱۵,۸۵۰       | (۱۷) |
| جمع دارایی های غیر جاری          | ۷۹۷,۸۸۶   | ۷۰۸,۴۰۸             | ۱۳   | جمع بدهی ها                                        | ۲,۸۵۴,۳۶۷ | ۲,۴۱۵,۴۵۳     | ۱۸   |
|                                  |           |                     |      | حقوق صاحبان سهام                                   |           |               | ---  |
|                                  |           |                     |      | سرمایه                                             | ۷۰۰,۰۰۰   | ۷۰۰,۰۰۰       | ۰    |
|                                  |           |                     |      | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                      | ۰         | ۰             | ---  |
|                                  |           |                     |      | صرف (کسر) سهام                                     | ۰         | ۰             | ---  |
|                                  |           |                     |      | سهام خزانه                                         | ۰         | ۰             | ---  |
|                                  |           |                     |      | اندوخته قانونی                                     | ۷۰,۰۰۰    | ۷۰,۰۰۰        | ۰    |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                             |                       |                               |                                |                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| شرکت: کویر تایر                                                             | نماد: پکویپر(ذپکویپر) | شماره اطلاعیه: ۴۶۴۷۱۷         | کد صنعت: ۲۵۱۱۵۱                | سرمایه ثبت شده: ۷۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده) |                       | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |

|               |           |           |   |                                                       |           |           |      |
|---------------|-----------|-----------|---|-------------------------------------------------------|-----------|-----------|------|
|               |           |           |   | سایر اندوخته ها                                       | ۲۵,۰۰۰    | ۲۵,۰۰۰    | +    |
|               |           |           |   | مازاد تجدید ارزیابی دارایی های نگهداری شده برای فروش  | *         | *         | --   |
|               |           |           |   | مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها                         | *         | *         | --   |
|               |           |           |   | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری        | *         | *         | --   |
|               |           |           |   | اندوخته تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های شرکت های دولتی | *         | *         | --   |
|               |           |           |   | سود (زیان) انباشته                                    | ۱۰۳,۱۹۹   | ۳۵۵,۵۲۸   | (۷۱) |
|               |           |           |   | جمع حقوق صاحبان سهام                                  | ۸۹۸,۱۹۹   | ۱,۱۵۰,۵۲۸ | (۲۲) |
| جمع دارایی ها | ۳,۷۵۲,۵۶۶ | ۳,۵۶۵,۹۸۱ | ۵ | جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهام                        | ۳,۷۵۲,۵۶۶ | ۳,۵۶۵,۹۸۱ | ۵    |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                             |                       |                               |                                |                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| شرکت: کویر تایر                                                             | نماد: پکویپر(ذپکویپر) | شماره اطلاعیه: ۴۶۴۷۱۷         | کد صنعت: ۲۵۱۱۵۱                | سرمایه ثبت شده: ۷۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده) |                       | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |

| صورت سود و زیان                                                        | واقعی دوره ۶ ماهه               |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                                                                        | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ |            |                                                |
| سود (زیان) خالص                                                        |                                 |                                 | ---        |                                                |
| درآمدهای عملیاتی                                                       | ۱,۲۷۴,۸۲۴                       | ۱,۴۸۶,۱۰۲                       | (۱۴)       | ۳,۳۱۸,۲۸۸                                      |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                                         | (۱,۰۵۴,۲۷۶)                     | (۱,۱۱۲,۱۶۳)                     | (۵)        | (۲,۴۹۸,۸۲۴)                                    |
| سود (زیان) ناخالص                                                      | ۲۲۰,۵۴۸                         | ۳۷۳,۹۳۹                         | (۴۱)       | ۸۱۹,۴۶۴                                        |
| هزینههای فروش، اداری و عمومی                                           | (۱۳۵,۹۱۳)                       | (۱۴۱,۹۵۲)                       | (۴)        | (۳۰۶,۷۱۷)                                      |
| سایر درآمدهای عملیاتی                                                  | ۲                               | ۱                               | ۱۰۰        | ۴۸۷                                            |
| سایر هزینههای عملیاتی                                                  | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) عملیاتی                                                     | ۸۴,۶۳۷                          | ۲۳۱,۹۸۸                         | (۶۴)       | ۵۱۳,۲۳۴                                        |
| هزینههای مالی                                                          | (۷,۰۹۲)                         | (۷,۹۷۴)                         | (۱۱)       | (۲۶,۲۴۲)                                       |
| سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها             | ۷,۶۶۳                           | ۱۹,۱۷۰                          | (۶۰)       | ۳۴,۴۴۳                                         |
| سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه                      | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                           | ۸۵,۲۰۸                          | ۲۴۳,۱۸۴                         | (۶۵)       | ۵۲۱,۴۳۵                                        |
| مالیات بر درآمد                                                        | (۱۷,۶۳۷)                        | (۵۴,۶۹۹)                        | (۶۸)       | (۱۱۳,۹۷۵)                                      |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                    | ۶۷,۵۷۱                          | ۱۸۸,۴۸۵                         | (۶۴)       | ۴۰۷,۴۶۰                                        |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی                          | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) خالص                                                        | ۶۷,۵۷۱                          | ۱۸۸,۴۸۵                         | (۶۴)       | ۴۰۷,۴۶۰                                        |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 |                                 |                                 | ---        |                                                |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی           | ۹۴                              | ۲۵۷                             | (۶۳)       | ۵۶۸                                            |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی        | ۳                               | ۱۲                              | (۷۵)       | ۱۴                                             |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                        | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 | ۹۷                              | ۲۶۹                             | (۶۴)       | ۵۸۲                                            |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          |                                 |                                 | ---        |                                                |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی    | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                 | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| گردش حساب سود (زیان) انباشته                                           |                                 |                                 | ---        |                                                |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: کویر تایر                                                             |           | نماد: پکویپر(ذپکویپر) | شماره اطلاعیه: ۴۶۴۷۱۷         | کد صنعت: ۲۵۱۱۵۱ | سرمایه ثبت شده: ۷۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده) |           |                       | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |
| سود (زیان) خالص                                                             | ۶۷,۵۷۱    | ۱۸۸,۴۸۵               | (۶۴)                          | ۴۰۷,۴۶۰         |                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره                                              | ۳۵۵,۵۲۸   | ۴۰۵,۷۵۳               | (۱۲)                          | ۴۰۵,۷۵۳         |                                     |
| تعدیلات سنواتی                                                              | ۰         | (۵۵,۷۷۶)              | ---                           | (۵۵,۷۷۶)        |                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده                                    | ۳۵۵,۵۲۸   | ۳۴۹,۹۷۷               | ۲                             | ۳۴۹,۹۷۷         |                                     |
| سود سهام مصوب                                                               | (۳۱۹,۹۰۰) | (۳۸۵,۰۰۰)             | (۱۷)                          | (۳۸۵,۰۰۰)       |                                     |
| تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته                                    | ۰         | ۰                     | ---                           | ۰               |                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته                                 | ۳۵,۶۲۸    | (۳۵,۰۲۳)              | ---                           | (۳۵,۰۲۳)        |                                     |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام                                       | ۰         | ۰                     | ---                           | ۰               |                                     |
| سود قابل تخصیص                                                              | ۱۰۳,۱۹۹   | ۱۵۳,۴۶۲               | (۳۳)                          | ۳۷۲,۴۳۷         |                                     |
| انتقال به اندوخته قانونی                                                    | ۰         | (۹,۶۴۰)               | ---                           | (۱۶,۹۰۹)        |                                     |
| انتقال به سایر اندوخته‌ها                                                   | ۰         | ۰                     | ---                           | ۰               |                                     |
| سود (زیان) انباشته پایان دوره                                               | ۱۰۳,۱۹۹   | ۱۴۳,۸۲۲               | (۲۸)                          | ۳۵۵,۵۲۸         |                                     |
| سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال                                               | ۹۷        | ۲۶۹                   | (۶۴)                          | ۵۸۲             |                                     |
| سرمایه                                                                      | ۷۰۰,۰۰۰   | ۷۰۰,۰۰۰               | ۰                             | ۷۰۰,۰۰۰         |                                     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |                       |                               |                                |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| شرکت: کویر تایر                                                              | نماد: پکویپر(دپکویپر) | شماره اطلاعیه: ۴۶۴۷۱۷         | کد صنعت: ۲۵۱۱۵۱                | سرمایه ثبت شده: ۷۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده) |                       | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |

صورت جریان وجوه نقد

| شرح                                                                                        | واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده<br>منتهی به ۳۱/۰۳/۱۳۹۷ | واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده<br>منتهی به ۳۱/۰۳/۱۳۹۶ | درصد تغییر | واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی<br>شده منتهی به ۳۰/۰۹/۱۳۹۶ |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------|
| فعالیت های عملیاتی                                                                         |                                                      |                                                      | ---        |                                                       |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - عادی                           | (۱۴,۶۹۰)                                             | ۴۱۰,۳۰۰                                              | --         | ۵۳۱,۳۵۳                                               |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - استثنایی                       | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی                                  | (۱۴,۶۹۰)                                             | ۴۱۰,۳۰۰                                              | ---        | ۵۳۱,۳۵۳                                               |
| بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی                                        |                                                      |                                                      | ---        |                                                       |
| سود سهام دریافتی                                                                           | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| سود پرداختی بابت استقراض                                                                   | (۷,۰۹۲)                                              | (۷,۹۷۴)                                              | (۱۱)       | (۲۶,۲۴۲)                                              |
| سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها                                                      | ۶,۸۲۰                                                | ۱۹,۲۶۹                                               | (۶۵)       | ۳۳,۷۸۲                                                |
| سود سهام پرداختی                                                                           | (۲۳,۱۲۶)                                             | (۳۴۹,۲۷۵)                                            | (۹۳)       | (۳۸۰,۷۵۵)                                             |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | (۲۳,۳۹۸)                                             | (۳۳۷,۹۸۰)                                            | (۹۳)       | (۳۷۳,۲۱۵)                                             |
| مالیات بر درآمد                                                                            |                                                      |                                                      | ---        |                                                       |
| مالیات بر درآمد پرداختی                                                                    | (۳۱,۶۷۰)                                             | (۱۷۳,۷۱۹)                                            | (۸۲)       | (۱۷۸,۰۳۸)                                             |
| فعالیت های سرمایه گذاری                                                                    |                                                      |                                                      | ---        |                                                       |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود                                               | ۲,۰۵۵                                                | ۲۲                                                   | ۹,۲۴۱      | ۱۶۳                                                   |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود                                               | (۲۰۳,۲۵۳)                                            | (۱۳۹,۰۹۲)                                            | ۴۶         | (۲۲۸,۳۰۵)                                             |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود                                                  | ۰                                                    | ۹                                                    | --         | ۱۷                                                    |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود                                                  | (۶۵)                                                 | (۱۲۷)                                                | (۴۹)       | (۱,۱۸۷)                                               |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های بلندمدت                                            | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                                    | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                            | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های بلندمدت                                            | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: کویر تایر                                                              |           | نماد: پکویپر(ذپکویپر) | شماره اطلاعیه: ۴۶۴۷۱۷         | کد صنعت: ۲۵۱۱۵۱                | سرمایه ثبت شده: ۷۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده) |           |                       | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                            | ۴۰,۰۰۰    | ۲۴,۵۲۸                | ۶۳                            | ۴۷,۷۵۸                         |                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                            | ۰         | ۰                     | --                            | ۰                              |                                     |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک                                 | ۰         | ۰                     | --                            | ۱۰                             |                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک                                 | ۰         | ۰                     | --                            | ۰                              |                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری               | (۱۶۱,۲۶۳) | (۱۱۴,۶۵۰)             | ۴۱                            | (۱۸۱,۵۴۴)                      |                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی                  | (۲۳۱,۰۲۱) | (۲۱۶,۰۴۹)             | ۷                             | (۲۰۱,۴۴۴)                      |                                     |
| فعالیت‌های تأمین مالی                                                        |           |                       | --                            |                                |                                     |
| وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه                                           | ۰         | ۰                     | --                            | ۰                              |                                     |
| وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه                                            | ۰         | ۰                     | --                            | ۰                              |                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه                                            | ۰         | ۰                     | --                            | ۰                              |                                     |
| وجوه دریافتی حاصل از استقراض                                                 | ۲۷۲,۳۸۵   | ۱۶۹,۵۱۳               | ۶۱                            | ۳۵۴,۲۱۳                        |                                     |
| بازپرداخت اصل استقراض                                                        | (۶۸,۲۴۲)  | (۱۶,۵۰۲)              | ۳۱۴                           | (۲۰۵,۵۰۷)                      |                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی                 | ۲۰۴,۱۴۳   | ۱۵۳,۰۱۱               | ۳۳                            | ۱۴۸,۷۰۶                        |                                     |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                             | (۲۶,۸۷۸)  | (۶۳,۰۳۸)              | (۵۷)                          | (۵۲,۷۳۸)                       |                                     |
| موجودی نقد در ابتدای دوره                                                    | ۱۱۱,۴۹۲   | ۱۶۴,۲۳۰               | (۳۲)                          | ۱۶۴,۲۳۰                        |                                     |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                                        | ۰         | ۰                     | --                            | ۰                              |                                     |
| موجودی نقد در پایان دوره                                                     | ۸۴,۶۱۴    | ۱۰۱,۱۹۲               | (۱۶)                          | ۱۱۱,۴۹۲                        |                                     |
| مبادلات غیرنقدی                                                              | ۰         | ۰                     | --                            | ۰                              |                                     |



کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                             |                     |                               |                                |                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| شرکت: کویر تایر                                                             | نماد: پکویر(ذپکویر) | شماره اطلاعیه: ۴۶۴۷۱۷         | کد صنعت: ۲۵۱۱۵۱                | سرمایه ثبت شده: ۷۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده) |                     | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |

## آمار تولید و فروش

مقدار تولید

| نوع گروه یا محصول | واحد | واقعی دوره ۶ ماهه               |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ |
|-------------------|------|---------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                   |      | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ |            |                                                |
| فلپ               | تن   | ۱۷۱                             | ۱۸۸                             | (۹.۰۴)     | ۳۵۹                                            |
| تایر رادیال       | تن   | ۹,۱۴۳                           | ۱۱,۴۹۸                          | (۲۰.۴۸)    | ۲۴,۳۹۶                                         |
| تایر بایاس        | تن   | ۰                               | ۱۰۵                             | ۰.۰۰       | ۱۰۵                                            |
| جمع               |      | ۹,۳۱۴                           | ۱۱,۷۹۱                          | (۲۱.۰۱)    | ۲۴,۸۶۰                                         |

مقدار فروش

| نوع گروه یا محصول | واحد | واقعی دوره ۶ ماهه               |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ |
|-------------------|------|---------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                   |      | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ |            |                                                |
| فلپ               | تن   | ۲۰۴                             | ۲۰۵                             | (۰.۴۹)     | ۳۶۵                                            |
| تایر رادیال       | تن   | ۹,۲۰۲                           | ۱۱,۰۰۳                          | (۱۶.۳۷)    | ۲۴,۲۴۵                                         |
| تایر بایاس        | تن   | ۱                               | ۱۲۰                             | (۹۹.۱۷)    | ۰                                              |
| جمع               |      | ۹,۴۰۷                           | ۱۱,۳۲۸                          | (۱۶.۹۶)    | ۲۴,۶۱۰                                         |

مبلغ فروش

| نوع گروه یا محصول | واحد        | واقعی دوره ۶ ماهه               |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ |
|-------------------|-------------|---------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                   |             | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ |            |                                                |
| فلپ               | میلیون ریال | ۱۱,۳۰۴                          | ۱۲,۲۹۸                          | (۸.۰۸)     | ۲۱,۲۴۸                                         |
| تایر رادیال       | میلیون ریال | ۱,۲۶۳,۴۹۲                       | ۱,۴۵۸,۵۴۱                       | (۱۳.۳۷)    | ۳,۲۹۷,۰۴۰                                      |
| تایر بایاس        | میلیون ریال | ۲۸                              | ۱۵,۲۶۳                          | (۹۹.۸۲)    | ۰                                              |
| جمع               |             | ۱,۲۷۴,۸۲۴                       | ۱,۴۸۶,۱۰۲                       | (۱۴.۲۲)    | ۳,۳۱۸,۲۸۸                                      |